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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224015J

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit D&D Invest
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kati pare i nderteses Fondacioni “Zonja e 
Keshillit te Mire”, Rruga " Dritan Hoxha", Z. K. Nr. 8210, 
Nr.P.  1/256. 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e bar-restoranteve dhe prodhimeve te 

tjera me karakter ushqimor, si dhe kryerja e sherbimeve 
delivery/catering(shperndarje), per prodhimet e mesiperme.
Devis Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2024 Deri: 22/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DevisÇela
12.1 Vlera e kontributit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

13. Ortakët ErjonMarku
13.1 Vlera e kontributit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: deviscela28@gmail.com  
Telefon: 0695703333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375857-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381129-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.11.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e restoranteve dhe prodhimeve te tjera me 
karakter ushqimor, si dhe kryerja e sherbimeve delivery/catering(shperndarje), per 
prodhimet e mesiperme.")          u be            ("Sherbime ne fushen e bar-restoranteve 
dhe prodhimeve te tjera me karakter ushqimor, si dhe kryerja e sherbimeve 
delivery/catering(shperndarje), per prodhimet e mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A8586A-A2DB-4CA0-94E4-85C33469A374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F85B64-5A94-41C8-970D-DAFDF595C066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4C04CD-240D-4C8A-9CCA-F08BC2AD70CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD68C4-007E-4B88-A44B-1C0B5C9EA8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C47DC7-1009-4504-9E48-6D97A7284C5F

